כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

תייסיר אלנבארי
הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד טובי הראל ורועי רייס
ב"כ הנאשם: עוה"ד צבי אבנון ושי ברגר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. חבלה חמורה, לפי סעיף 333 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ביחד עם סעיף
43 בפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

ב. תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 בחוק.

ג. הפקרה אחרי פגיעה שגרמה לחבלה חמורה, לפי סעיף 64א(ג) בפקודה.

ד. הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64א(ב) בפקודה.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 23.11.16 התרחשה קטטה בין הנאשם
ומשפחתו לבין מ א (להלן: "מ").

ההפקרה עבירת בגין הענישה את משמעותי באופן החמיר אשר התיקון), (להלן: התשע"ב-2011
לאחר פגיעה וקבע מדרג ענישה בהתאם למצב הנפשי שנלווה להפקרה. התיקון במתכונתו הנוכחית
כי וקובע - (סעיף 64א(ב)) נפגע אדם כי מודעות תוך בוצעה עבירת ההפקרה בו בין מצב מבחין
במצב דברים כזה העונש המירבי בצדה של העבירה הוא שבע שנות מאסר - לעומת מצב שבו היה
מצב ולגבי 64א(א)) (סעיף אדם להיפגע היה עשוי או אדם נפגע בתאונה כי לדעת המפקיר על
מבצע עם החמרה התיקון הוסיף כן כמו מאסר...

למועד האמור.

ו. 10 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים
מיום שחרורו מן המאסר עבירה מעבירות התעבורה שבה הורשע.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ט, 25 אוקטובר 2018, בנוכחות הצדדים.